

İlgemiz müftüsü Ahmet Ögüt'ün hazırladığı ve geçtiğimiz Cuma günü ilçemizdeki bütün camilerde okunan Azerbeycan olayları hakkındaki hutbesini aynen yayımlıyoruz.

«Muhterem Cemaat : Mü'minler, bütün insanlığın selameti ve saadeti için, her türlü fedakarlıklarla bulunmuşlardır. Gayretler sarfetmişlerdir. Bütün bu gabalara ve iyi niyetlere rağmen diğer Millet ve kurtumlar bu hayırhahlığı takdir edememişler müslümanlara karşı hasımhanane vaziyet almaktan vazgeçmemişlerdir.

Tarihle baktığımızda, İslamiyetin dışında bulunanların zaman zaman müslümanları hırpalamaya fırsat bulmuş ve hürriyetleri ile ilgili pek çok anlaşmalara, beyannamelelere mukabil, İslam ülkesi ve imparatorluklarına karşı, adeta bigane tavırlar takınıyorlar. İslam ülkeleri dışındaki olaylara topluca taraf olup, müdahale ve müdahaleler yaparken, müslümanların uğradıkları zulümler kendilerini hiç ilgilendirmiyor. Yahut derde deva olmayacak girişimler de bulunuyor, ilgisiz kâhşışlarına inandırmayacak bahaneler serdediyorlar.

Degerli Mü'minler :

Yakın dönemde, Kıbrıs'daki Din ve kan kardeşlerimize ze rakın kardeşlerimiz, Bulgaristan'dan göçmecek olanları big ilgilendirmeyi, Müslümanlar öylemi ya; insanlığın huzur ve saadeti uğruna az mi kayıplar verdik? (Kore savasında onlarla omuz omuza, zühme, hakirizliğe karşı, insan haklarını kurtarmak için kamumuzu aktırmadık mı? Müslümanların ahitlerine farfıyen uymaları onları uyandırmıyor, hasımınları barışa çeviremiyor. Onun için diyoruz ki Medenilik, teknolojinin zirvesine çıkmak değil, sözde durmak, insanlığın uğradığı felaketlerde taraf tutmamak, manen ve maddeten hakkı ve haklıyı destekleme ve koruma şuuruna erebilmektir. Bu da ancak İslamiyette mevcuttur. Başkalarının bu şura eremediği ni olaylar ap ağık göstermektedir. Nitekim Azerbeycan hadiseleri, bunun en bariz örneğini sergiliyor.

Degerli Kardeşlerimiz :

Resulu Ekrem efendimiz buyuruyorlar ki: «Bütün mü'minler tek bir kişi gibidirler. Birinin başı ağrıyacak olursa hepsinin başı ağrıyır gibi olur. Birinin gözü rahatsızlanırsa, hepsi gözünün ağrısından şikayetle bulunur.» İşte bu Hadisi Şerifin ışığında Azerbeycanda ki kardeşlerimizimizin ızdırabına ortak olalım. Dünya Milletlerine, insanlığın inang ve hürriyetlerine saygı ile ilgili söz ve ahitlerini hatırlatalım. Verdikleri sözlerden atıkları imzalarından utunmaları gerektiğini duyuralım. Bu mü'minlerin kardeşlik vazifesidir. Bütün basın ve yayın organlarını bu doğrultuda gayretle davet ediyorum.

Bu uğurda azmimizi göstermeyeelim, imalkarlığa düşmeyelim. Zira Cenab-ı Hak buyuruyor ki: «Hayırlı işlerde acele ediniz, iyilik hususunda yarıp ediniz.» Aziz Cemaat: İnsanlık için en vazgeçilmez hak, şüphesiz hürriyettir. Hak ve hürriyetleri uğruna mücadele veren Azerbeycanlı kardeşlerimiz Milletçe Cenab-ı Hak'tan yardım diliyor, bu yolda canını veren aziz şehitlere rahmetler bildiriyoruz.»

DUYURU

Şuurlu Sorumlu Lojman Mensupları Tüketim Kooperatifi Başkanlığından

Kooperatifiimizin yıllık olağan genel kurul toplantısının gündem maddeleri 9 Ocak 1990 tarihli Seydişehir Postası Gazetesinde 11 maddede halinde ilan edilmiştir. Görülen hücum üzerine 1163 sayılı kooperatifler kanununda 3476 sayılı kanunla yapılan değişiklik nedeniyle T. C. San. ve Tic. Bakanlığınca hazırlanan Yeni Tip Ana Sözleşmeye itibak hususu da genel kurulumuzda görüşülecektir.

Tüm üyelermize duyurulur.

YÖNETİM KURULU

GAZETEMİZE ABONE OLUNUZ.

Yeni hastane için

Bastarati Sayfa 1'de Kurulacak komitenin tetrisi yapılacak odalar için gerekli malzemeyi tesbit ederek, fiyatlar konusunda piyasa araştırması yapacağı bildirildi. Komitenin bu hafta içinde Kurulacak çalışmalarına başlanılması bekleniyor.

Türkiye Maden-İş

■ Bastarati Sayfa 1'de meye devam edilen Seydişehir Meslek Yüksek Okulu'na Maden İş Sendikası üyeleri tarafından 341.000 TL. yardım yapıldı. İşçiler arasında toplanan para Sendika Başkan Mevüt Göküzü tarafından dan Yüksek Okul'unun başkanı sevindirtmiştir. Başarıları Göküzü'ne ve sendika üyesi işçilere teşekkür ederim.» şeklinde konuştu.

Lokantalar

İçin Dudak Kağıdı Bulunur.

SEYDİŞEHİR POSTASI MATBAASI
Tel : 1249



Mutlu Günlerinin Habercisi

Nisan Nikâh Düğün ve Sunnet DAVETİYELERİNDE

SEYDİŞEHİR POSTASI HİZMETİNDE

Tel. 1249 SEYDİŞEHİR

Lise Müdürü Hatipoğlu

■ Bastarati Sayfa 1'de Beyşehir'deki rahatsızlığı için terkedilen Müdür Hatipoğlu, baştanbasa problemlerle dolu Seydişehir Lisesi'nin müdürlüğünü kabul ederek gerçekleştiren görevine başlar başlamaz da problemleri çözmeyi, huzurlu bir öğretim için şartları tesis etmeyi yollarını aramış ve de bulunmuştur. Sayın Hatipoğlu dört aylık ilköğretim döneminde okulda öğreten ve öğrenci arasında huzuru sağlamış, eğitimini katıksız yükseletmiştir. Nitekim yaklaşık 900 öğrencinin okuduğu Lise'de 200 civarında öğrenciye takdir ve teşekkür verilmiştir.

Gecen yıl tamamen işlenmez hale gelen kalorifer tesisatı Hatipoğlu tarafından yaptırılarak, sığuktan rahatsız olanlar için başta olmak üzere, ders alanları ve sınıfların de Hatipoğlu'nun gayretleri ile geliştirilmiştir.

Adele bir tarlayı andıran Lise bahçesinin düzenlenmesi, çalışmalarına da başkayan Müdür Hatipoğlu bu konuda da başarılı çalışmalar yaparak büyük mesafe katetmiştir. Sayın Hatipoğlu, bütün bu işleri dört ay gibi kısa bir süreye sığdırarak fevkalade bir başarı göstermiş, bu çalışmaların ile de ilçe sakinlerinin takdir ve sevgisini kazanmıştır.

Daha büyük hizmetler yapacağından kuşku duymayalım. Müdür Hatipoğlu'nun beklenmedik tayini, sebep ne olursa olsun mutlaka durdurulmalıdır. Çünkü Seydişehir'in ve Seydişehir İlesinin Sayın Hatipoğlu'na ihtiyacı vardır. Bu ihtiyacı dolaylı olarak Seydişehir İlesinin işleri üzerine bu görevle getirilmiş, bu görev kendisine ısrarla kabul ettirilmiştir.

Şimdi ise bu başarılı insan, başka yere gönderiliyor. Bu başarılı idarecinin morali bozulmak, hizmetine engel olmamak isteniyor. Bu yanlışlık düzeltilmeli, çalışkan ve başarılı insanlar cezalandırılmamalıdır.

İlgili makamların konuyu emine boyuna düşünerek karar vereceklerine inandığımızı belirtirken, Sayın Hatipoğlu'nun ikinci sömestride de aynı görevinin başında görevini mükemmel duyduğumuzu, Seydişehir ve Lise camiasına sevinceğimizi hassaten ifade ediyorum.

İLAN

Seydişehir Belediye Başkanlığından

Seydişehir Belediye Meclisi, 1580 Sayılı Kanunun 55. Maddesi hükmü gereğince, 1990 Yılı Şubat ayı olağan toplantısını yapmak ve aşağıda yazılı gündemi görüşmek üzere; 02/SUBAT/1990 Cuma günü saat 10.00 da Belediye Hizmet Binası Meclis Toplantı Salonunda toplanacaktır.

İlan olunur.

Mevlüt KILINÇOĞLU
Belediye Başkanı

GÜNDEM :

- 1) Açılış ve yoklama,
- 2) Memur personele verilecek fazla mesai ve giyecek yardımının görüşülmesi,
- 3) Kadro ihdas ve iptallerinin görüşülmesi,
- 4) Münakaşaların görüşülmesi,
- 5) Üyesi bulunduğumuz Seydişehir Mahalli İdareler Hizmet Birliğinden ayrıma konusunun görüşülmesi,
- 6) Yazı ve dilekçelerin görüşülmesi (Muhtefif plan tadilatları ve benzerleri)
- 7) Dilek ve temenniler,
- 8) Kapamaş.

ELEMAN ALINACAKTIR

Askerliğini yapmış lise mezunu Seydişehir'de ikamet eden eleman alınacaktır. (Muhasebeler anlayanlar tercih edilir.)

Müracaat : SEYNAK A. Ş.

Tel : 2479